
TUKUMA  NOVADA  DOME 

KOMISIJA DARBAM AR 

SABIEDRISKAJĀM ORGANIZĀCIJĀM 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2023. gada 2. martā           KSO/23/3 

Tukuma novada domes Komisijas darbam ar sabiedriskajām organizācijām, (turpmāk – 

Komisija) sēde sasaukta 2023. gada 2. martā plkst. 13.00, izmantojot videokonferenci Zoom (attēla 

un skaņas pārraidi reālajā laikā). 

 Komisijas sēdi plkst. 13.00 atklāj Komisijas priekšsēdētājas vietniece Vija Zīverte. 

 Sēdi protokolē Tukuma novada pašvaldības Lietvedības un IT nodaļas lietvedības 

sekretāre Elīna Jermaļonoka. 

 Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Agita Kalvāne, Inese Kurzemniece, Baiba Latve, Inta 

Haferberga, Raimonda Ertnere, Lita Lukša, Arnis Logins, Gunta Kalviņa, Sintija Kokina. 

 Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Gundega Rugāja, Signe Ezeriņa, Laima Daira-Zaķe, 

Mārīte Zaļuma, Guntis Zariņš. 

 Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu 

projektos norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību 

likuma 27. panta ceturtajai daļai tie netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

1. Par biedrības “BK Jaunpils” iniciatīvu. 

2. Par februāra domes sēdē nolemto attiecībā uz biedrībām. 

3. Par lēmumprojektiem, kuri tiek virzīti marta domes sēdei. 

1. § 

Par biedrības “BK Jaunpils” iniciatīvu 

ZIŅO: Vija Zīverte.  

IZSAKĀS: Gunta Kalviņa, Vija Zīverte, Baiba Latve, Inese Kurzemniece, Agita Kalvāne, Lita 

Lukša. 

 Vija Zīverte informē par biedrības “BK Jaunpils” iesniegto iniciatīvu, kura tika iesniegta 

noteiktajā termiņā (pieteikums pielikumā). Pārpratuma dēļ iniciatīva saņemta novēloti, pieci 

Komisijas locekļi izvērtēja iniciatīvu un kopvērtējumā novērtēja ar 18,4 punktiem. Biedrība lūdz 

2670 EUR ģimenes dienas pasākuma organizēšanai Jaunpilī. Piemērojot koeficientu, biedrība var 

pretendēt uz 1889,89 EUR lielu finansiālu atbalstu. 

Komisija neatbalsta izmaksas – trīs pasākuma vadītājiem, apbalvojumiem, piemiņas lietām 

un maketēšanai. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


Komisija vienojas atbalstīt izmaksas vienam pasākuma vadītājam, inventāra nomai, diviem 

animatoriem, galda spēļu nomai un mūzikas nodrošināšanai par kopējo summu 1525,50 EUR. 

Komisija balso par 1525,50 EUR finansiālu atbalstu biedrībai “BK Jaunpils”. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm par (Raimonda Ertnere, Baiba Latve, V. Zīverte, I. Haferberga, 

A. Kalvāne, I. Kurzemniece), pret – 2 (L. Lukša, A. Logins ), atturas – 1 (G. Kalviņa), 

 Komisija nolemj: gatavot lēmumprojektu par summu 1525,50 EUR biedrības “BK 

Jaunpils” iniciatīvas atbalstam. 

2. § 

Par februāra domes sēdē nolemto attiecībā uz biedrībām 

ZIŅO: Baiba Latve.  

Baiba Latve informē, ka Tukuma novada domes 2023. gada februāra sēdē tika izskatīti 

lēmumprojekti par telpu nomas maksas atlaides piemērošanu biedrībai “Asni 3139”, īpašumos 

“Dārīši” un “Vecmokas”-8, Tumes pagastā, Tukuma novadā. Lēmumprojekti tika apstiprināti un 

telpām piešķirta 100% nomas maksas atlaide.  

Piebilst, ka pieņemts jauns nolikums projektu konkursam “Darām paši”. Galvenās 

izmaiņas: 

 – projekta īstenošanas laiks: no maija līdz 1. oktobrim kārtējā gadā; 

 – viena projekta īstenošanai Pašvaldības finansējums var būt līdz 1000,00 EUR; 

 – konkursa ietvaros kopējais pieejamais finansējums ir 35000,00 EUR; 

 – projekta realizācijas ietvaros, biedrības iegādātais pamatlīdzeklis, kura iegādes cena 

pārsniedz 500,00 EUR ir Pašvaldības īpašums, tai skaitā, uzstādāms, novietojams tikai 

Pašvaldībai piederošajā īpašumā. 

3. § 

Par lēmumprojektiem, kuri tiek virzīti marta domes sēdei 

ZIŅO: Baiba Latve. 

Baiba Latve atgādina, ka Komisija vienojās neatbalstīt vairākus projektus, tomēr Tukuma 

novada domes Finanšu Komiteja lūdza papildu informāciju par iespējamiem ieguvumiem 

sabiedrībai, pēc saņemtās informācijas lūdz sagatavot un atkārtoti iesniegt lēmumprojektus 

Tukuma novada domes marta sēdei par finansiālu atbalstu biedrībām: 

 1. Komunistiskā terora upuru atbalsta un palīdzības fondam "Sibīrijas bērni"; 

 2. nevalstiskai organizācijai “LATVIJAS BĒRNU FONDS”; 

 3. Bērnu un jauniešu organizācijai “Mazpulki”. 

Gunta Kalviņa pauž neapmierinātību, jo netika ievēroti iesnieguma iesniegšanas termiņi 

no organizāciju puses. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 13.40 

Komisijas priekšsēdētājas vietniece      V. Zīverte 

Protokoliste 

Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre    E. Jermaļonoka 


